АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2020 г.                                        №  21-п

О внесении изменений и дополнений в

Порядок составления, утверждения и

ведения бюджетной сметы

администрации Антиповского

сельского поселения, утвержденного

постановлением администрации

Антиповского сельского поселения от

05.05.2011 № 27-п

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, постановляю:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы администрации Антиповского сельского поселения, утвержденного

постановлением администрации Антиповского сельского поселения от 05.05.2011

№ 27-п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы администрации Антиповского сельского поселения» (далее – Порядок)

следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.3. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.3. Бюджетная смета Администрации,  составляется по рекомендуемой

форме утвержденной Приказом Минфина России от 14.02.2018 N 26н "Об Общих

требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет

казенных учреждений" (Зарегистрировано в Минюсте России 13.03.2018 N 50330),

с учетом доведенных объемов лимитов бюджетных обязательств»;

1.2. Абзац 1 пункта 3.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«3.1. Ведением бюджетной сметы в целях настоящего Порядка является

внесение в установленном порядке изменений в бюджетную смету по

рекомендуемой форме утвержденной Приказом Минфина России от 14.02.2018 N

26н "Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений" (Зарегистрировано в Минюсте России

13.03.2018 N 50330), в пределах доведенных объемов соответствующих лимитов

бюджетных обязательств.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                  С.Ф.Кусмарцева

consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=57640;fld=134;dst=100038
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=57640;fld=134;dst=100148